

**FAS - FUNDO DE ASSISTENCIA A SAUDE**

RUA DOS EXPEDICIONARIOS, 354

CNPJ : 00.734.500/0001-57

PEDIDO DE COMPRA

Autorizado por :

Data : 27/08/2024

Pedido **00002/24** Data Pedido 27/08/2024 Data Entrega

Fornecedor Celso Luis Belon Serra Negra
Endereço: RUA CORONEL PEDRO PENTEADO
SERRA NEGRA

Nº: COD: 274
CNPJ: 04.208.036/0001-16

Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.001.008	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	UND	4	4,34	FAS - FUNDO DE ASSIS	17,36
002.001.009	ÁLCOOL 1 LITRO	UND	3	5,73	FAS - FUNDO DE ASSIS	17,19
002.001.010	AROMATIZADOR AEROSOL	UND	2	10,05	FAS - FUNDO DE ASSIS	20,10
002.001.011	BALDE PLASTICO	UND	2	10,91	FAS - FUNDO DE ASSIS	21,82
002.001.012	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	UND	3	4,10	FAS - FUNDO DE ASSIS	12,30
002.001.013	DESINFETANTE 5 LITROS	UND	2	10,25	FAS - FUNDO DE ASSIS	20,50
002.001.014	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	UND	10	2,41	FAS - FUNDO DE ASSIS	24,10
002.001.015	ESCOVA VASSOURINHA SANITÁRIA COM SUPORTE	UND	2	9,94	FAS - FUNDO DE ASSIS	19,88
002.001.016	ESPONJA DE LOUÇA EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	UND	1	6,17	FAS - FUNDO DE ASSIS	6,17
002.001.017	FLANELA DE ALGODÃO FELPUDO LARANJA	UND	3	2,49	FAS - FUNDO DE ASSIS	7,47
002.001.020	LIMPADOR MULTIUSO COM ÁLCOOL 500 ML	UND	4	4,12	FAS - FUNDO DE ASSIS	16,48
002.001.021	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	UND	4	3,02	FAS - FUNDO DE ASSIS	12,08
002.001.022	PÁ DE LIXO COM CABO ALTO	UND	1	9,53	FAS - FUNDO DE ASSIS	9,53
002.001.023	PANO ALVEJADO XADREZ 50X80	UND	4	6,67	FAS - FUNDO DE ASSIS	26,68
002.001.024	PAPEL HIGIÊNICO COM 12 ROLOS	UND	10	16,78	FAS - FUNDO DE ASSIS	167,80
002.001.025	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	UND	3	3,72	FAS - FUNDO DE ASSIS	11,16
002.001.027	SABÃO EM PÓ	UND	5	5,09	FAS - FUNDO DE ASSIS	25,45
002.001.028	SABONETE LÍQUIDO 5 LITRO	UND	1	13,95	FAS - FUNDO DE ASSIS	13,95
002.001.026	SACO DE LIXO 60 LITROS	UND	2	25,99	FAS - FUNDO DE ASSIS	51,98
002.001.029	TOALHA DE PAPEL PARA LAVABO PACOTE COM 1000	UND	10	11,66	FAS - FUNDO DE ASSIS	116,60
002.001.030	VASSOURA COM CABO	UND	1	13,67	FAS - FUNDO DE ASSIS	13,67
TOTAL PEDIDO						632,27

000011/24 - DISPENSA: 10

Reserva(s):

Empenho(s):

Obs.: Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000011/24 - Ano Mod.: 2024 - Modalidade: DI
SPENSA - Nº Mod.: 10 - Mod. Formatada: 10 - produtos de limpeza e higiene

Interessado \ Responsável

ALMOXARIFE